..... dicti Nolleken Quap et
 Goessuinus de Best promiserunt Petro Merle ?XXVII petros
 lovanienses ad Testes
 Lonijs et Andel datum ut supra.

BP 1176 f 015(bis)v 17 ±vr 16-01-1377.

..... beloofde aan Jacobus 46 schilden, 12 plakken
 per schild gerekend, aanstaande zondag over 8

..... promisit Jacobo
 XLVI scilde vel pro quolibet X[II] placken a dominica
 proxime ultra octo

1176 mf1 C 12. f.16r.

In crastino Agnetis: donderdag 22-01-1377.

Sexta post Agnetis: vrijdag 23-01-1377.

BP 1176 f 016(bis)r 01 ±vr 16-01-1377.

..... ev Elisabeth wv Boudewinus regelt
 een geschil.

..... asserebat
 [E]llisab[eth] sue uxoris relicte quondam Boudewini?

 causis inter ipsos et

 dictus Sijmon
 super quibus causis inter ipsos a quocumque usque in
 ?hodiernam ut dicebat ?ad opus ?dicatorum Pauli?

 ?octava epiphanie.

BP 1176 f 016(bis)r 02 ±vr 16-01-1377.

Henricus? van Zanbeke snijder verkocht aan Johannes van Lier de helft van een kamp naast Porta Celi, tussen Johannes Becker enerzijds en jkvr Hilla van Erpe anderzijds, van welk kamp de andere helft behoort aan Theodericus Snoec, belast met 6 schelling per morgen aan de stad. Het goed mag slechts aan medepoorters van Den Bosch worden vervreemd.

Henricus? de Zanbeke sartor medietatem unius campi siti iuxta Portam Celi inter hereditatem Johannis Becker ex uno et hereditatem domicelle Hille de Erpe ex alio de quo campo altera medietas ad (?dg: ..) Theodericum Snoec pertinet ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Huberto de Lieshout ad opus) Johannis de Lier promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: III solidis) VI solidis de quolibet jugero oppido solvendis

et non alienabit. Testes datum ut infra.

BP 1176 f 016(bis)r 03 tivr 16-01-1377.

Godefridus van Zanbeke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus de Zanbeke prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 016(bis)r 04 do 22-01-1377.

Johannes Boeden soen verkocht aan zijn zuster Elisabeth (1) een hoeve lands in Mierlo, die hij verworven had van Johannes van Langel, (2) al zijn goederen, hebbende en verkrijgende, gelegen onder de heerlijkheid

Johannes Boeden soen mansum terre situm in parochia de Mierle quem ipse erga Johannem de Langel acquisiverat situm in parochia M[ierle] cum omnibus eius attinentiis atque cetera eius bona ab ipso ad presens habita seu acquirenda quocumque locorum infra dominium (dg:) sita ut dicebat hereditarie vendidit Elisabeth #sue sorori# promittens ratam servare et obligationem ex parte deponere. Testes Andel et Sijmon in crastino Agnetis.